
Gara Interregionale 900 Round
S.S.D. Arcieri San Bernardo (R1604086)
Via Carlo Feltrinelli 12, Milano (Rogoredo), 11-09-2016
Giudici di Gara: Lamanna Alessandra
Direttore dei Tiri: Civati Graziano Andrea
Comitato Organizzatore: Ciliberto Giuseppe, Furlan Orlando

Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X

1 1- 004B NOZZA Paolo 01 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 254/ 3 270/ 1 285/ 1 809 36 9

2 1- 001C FRANCIO Giovanni 04 04045 Arcieri Burarco Vimercate 256/ 2 268/ 2 272/ 4 796 22 8

3 1- 004C CALO' Martino 02 04065 Arcieri Tre Torri 257/ 1 263/ 4 275/ 3 795 21 7

4 1- 003B VILLA Andrea Piero 03 04037 AR.CO. Monza 244/ 4 267/ 3 278/ 2 789 21 5

5 1- 003C SANTINELLO Andrea Gabriele 03 04065 Arcieri Tre Torri 234/ 6 252/ 6 269/ 5 755 17 6

6 1- 005A BARP Andrea Antonio 03 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 236/ 5 255/ 5 256/ 6 747 12 2

7 1- 005C ORTELLI Luca 04 04030 Arc. della Martesana 224/ 7 234/ 8 255/ 7 713 15 2

8 1- 002C SANSONE Andrea 04 04045 Arcieri Burarco Vimercate 204/11 230/ 9 255/ 8 689 12 3

9 1- 016B DONATIELLO Rodrigo 04 04045 Arcieri Burarco Vimercate 212/ 8 213/14 254/ 9 679 6 2

10 1- 006A SPREAFICO Michele 02 04009 Comp.Arcieri Lariani ASD 182/14 243/ 7 251/11 676 7 1

11 1- 003A CEREDA Paolo 04 04114 SSD Arcieri San Bernardo 207/10 216/13 243/14 666 9 5

12 1- 001A ADDABBO Filippo 04 04114 SSD Arcieri San Bernardo 204/12 216/12 245/12 665 7 4

13 1- 002B DAVERIO Oscar 03 04037 AR.CO. Monza 210/ 9 203/15 251/10 664 11 2

14 1- 017C MONGUZZI Gianfranco MM 03 04037 AR.CO. Monza 184/13 229/10 244/13 657 11 0

15 1- 002A CLEMENTE Alessandro Maria 03 04114 SSD Arcieri San Bernardo 168/15 194/16 238/15 600 6 1

16 1- 005B VALENTINI Andrea 03 01037 A.S.D. G.A.MARENGO 149/16 217/11 228/16 594 6 1

Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X

1 1- 007B MOLTRASIO Alessandra 03 04065 Arcieri Tre Torri 171/ 1 239/ 1 263/ 1 673 15 8

2 1- 007C GUIDA Paola Maria 04 04114 SSD Arcieri San Bernardo 171/ 2 184/ 2 223/ 2 578 3 2

Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X

1 1- 013A FOGLI Francesco 01 04007 ARcieri VArese 267/ 1 277/ 1 281/ 2 825 31 7

2 1- 014B MARENGHI Massimo 02 04037 AR.CO. Monza 263/ 2 267/ 3 276/ 6 806 30 8

3 1- 012C ERBA Sergio 02 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 261/ 3 265/ 5 278/ 4 804 30 10

4 1- 014A CALO' Michele 02 04007 ARcieri VArese 253/ 6 272/ 2 278/ 5 803 30 10

5 1- 013B CANZI Simone 02 04037 AR.CO. Monza 257/ 4 261/ 6 284/ 1 802 28 12

6 1- 008B CAGNAZZI Alberto 02 04017 Agm 245/ 7 267/ 4 279/ 3 791 30 12

7 1- 015A CANEVESI Paolo 02 04007 ARcieri VArese 235/ 9 260/ 7 274/ 7 769 18 5

8 1- 010A CRACOLICI Corrado 01 04007 ARcieri VArese 256/ 5 237/16 272/ 8 765 17 4

9 1- 015C CAMMARATA Paolo 02 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 234/10 256/ 8 267/10 757 22 8

10 1- 014C CAVALLINI Marco Antonio 00 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 228/11 254/ 9 268/ 9 750 19 1

11 1- 016A DE BORTOLI Giorgio 03 04025 Arc. Cologno Monzese 241/ 8 243/12 264/12 748 19 8

12 1- 009B CASCONE Rosario 03 04017 Agm 223/12 240/14 266/11 729 16 3

13 1- 015B GHIRIMOLDI Nicolas Alberto 03 04019 Arcieri Stadium Besozzo 223/13 251/10 254/14 728 12 3

14 1- 010B VEZZOLI Santo 03 04017 Agm 218/14 243/13 248/16 709 12 3

15 1- 013C IANNUZZI Salvatore 03 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 218/15 228/18 251/15 697 16 6

16 1- 011C PONTIGGIA Walter 03 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 201/16 224/19 256/13 681 14 5

17 1- 012B CAPITANI Giancarlo 03 04037 AR.CO. Monza 187/18 236/17 246/17 669 8 2

18 1- 008A BOTTINI Mario 04 04007 ARcieri VArese 186/19 244/11 237/18 667 10 4

19 1- 010C REALE Carlo 04 04114 SSD Arcieri San Bernardo 194/17 239/15 216/21 649 7 2

20 1- 009A TOSCANI Attilio Maria Leopoldo 04 04007 ARcieri VArese 170/21 197/21 225/19 592 9 1

21 1- 011B ZANELLI Sergio Giulio 03 04017 Agm 177/20 189/23 225/20 591 3 1

22 1- 008C STUANI Cesare 00 04114 SSD Arcieri San Bernardo 159/22 206/20 209/23 574 7 3

23 1- 009C ZOCCHI Marco 04 04114 SSD Arcieri San Bernardo 158/23 192/22 211/22 561 4 0

24 1- 011A BENAGLIA Massimo 04 04007 ARcieri VArese  38/24  60/24 158/24 256 3 0

Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X

1 1- 007A POLASTRI Annunciata 02 04017 Agm 241/ 1 270/ 1 281/ 1 792 27 10

Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X

1 1- 017A BELLOTTI Simone 03 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 234/ 1 245/ 1 262/ 1 741 17 5
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Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X

1 1- 017B GILARDI Agnese 04 04114 SSD Arcieri San Bernardo 184/ 1 228/ 1 236/ 1 648 5 1

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X

1 1- 024C POMPEO Antonio MM 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 295/ 1 296/ 1 299/ 1 890 81 56

2 1- 019A MONTI Mirko 02 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 287/ 2 293/ 2 295/ 2 875 65 26

3 1- 018C BERNINI Massimo 03 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 269/ 4 285/ 3 294/ 3 848 52 21

4 1- 018A GRILLI Gabriele 02 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 273/ 3 283/ 4 285/ 6 841 39 17

5 1- 020C BARIGOZZI Francesco MM 03 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 269/ 5 274/ 8 288/ 5 831 38 12

6 1- 019C ZORZO Alessandro 02 01086 Asd Arcieri Del Borgo 257/ 7 279/ 5 292/ 4 828 36 18

7 1- 019B RICCA Armando 01 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 266/ 6 276/ 7 284/ 8 826 41 13

8 1- 026C MADONINI Emiliano 02 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 255/ 8 277/ 6 285/ 7 817 35 15

9 1- 018B GRIECO Francesco Paolo 03 16082 Arcieri di Petramagna 254/ 9 268/ 9 267/ 9 789 27 8

10 1- 020B FERRARA Andrea 00 04068 A.S.D. Arcieri Solese 238/10 223/10 254/10 715 6 2

Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X

1 1- 021A LAVAZZA Laura 01 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 268/ 1 279/ 1 267/ 1 814 36 12

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X

1 1- 023A SPEZIANI Guido 01 04095 Arc.della Valtenesi A.S.D. 282/ 1 291/ 1 294/ 3 867 60 31

2 1- 021B COMINCINI Gianfausto 01 04095 Arc.della Valtenesi A.S.D. 278/ 2 280/ 7 296/ 2 854 56 18

3 1- 024B MARINELLI Donato 02 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 263/ 7 286/ 2 296/ 1 845 53 24

4 1- 023B CREPALDI Antonio 01 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 268/ 6 284/ 3 291/ 5 843 50 19

5 1- 023C PEDROTTI Athos 02 16082 Arcieri di Petramagna 271/ 4 282/ 5 289/ 6 842 49 13

6 1- 025A CORTI Andrea Gianfranco 04 04037 AR.CO. Monza 274/ 3 282/ 6 286/ 7 842 47 15

7 1- 022C CORATO Fortunato 04 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 271/ 5 278/ 8 291/ 4 840 42 19

8 1- 021C DAMINELLI Tullio 03 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 262/ 8 283/ 4 281/ 8 826 41 14

9 1- 022A LOMBARDI Nicola 04 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 232/ 9 244/10 267/ 9 743 11 4

10 1- 022B INNOCENTI Giuseppe 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 221/10 248/ 9 264/10 733 14 3

11 1- 024A ENGHEL Marco 04 04068 A.S.D. Arcieri Solese 211/11 211/11 246/11 668 8 3

Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X

1 1- 025B NATALE Paola 01 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 277/ 2 290/ 1 292/ 1 859 53 20

2 1- 025C GRILLI Eleonora 01 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 274/ 3 287/ 2 290/ 2 851 48 20

3 1- 026A CACCIA Sofia 01 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 277/ 1 285/ 3 287/ 3 849 44 16

Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X

1 1- 006C SCANDROGLIO Daniele 02 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 212/ 1 227/ 1 251/ 1 690 15 2

Visually Impaired - Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 30m-1 30m-2 30m-3 Totale 10+X X

1 1- 027A CONTINI Barbara 04114 SSD Arcieri San Bernardo 133/ 1 124/ 1 202/ 1 459 2 1

Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04045 Arcieri Burarco Vimercate 2.164 40 13

FRANCIO Giovanni OL SM SM 04 796

SANSONE Andrea OL SM SM 04 689

DONATIELLO Rodrigo OL SM SM 04 679
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Arco olimpico - Senior Maschile Continua

Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

2 04037 AR.CO. Monza 2.110 43 7

VILLA Andrea Piero OL SM SM 03 789

DAVERIO Oscar OL SM SM 03 664

MONGUZZI Gianfranco OL MM SM 03 657

3 04114 SSD Arcieri San Bernardo 1.931 22 10

CEREDA Paolo OL SM SM 04 666

ADDABBO Filippo OL SM SM 04 665

CLEMENTE Alessandro Maria OL SM SM 03 600

Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04007 ARcieri VArese 2.397 79 22

FOGLI Francesco OL MM MM 01 825

CALO' Michele OL MM MM 02 803

CANEVESI Paolo OL MM MM 02 769

2 04037 AR.CO. Monza 2.277 66 22

MARENGHI Massimo OL MM MM 02 806

CANZI Simone OL MM MM 02 802

CAPITANI Giancarlo OL MM MM 03 669

3 04017 Agm 2.229 58 18

CAGNAZZI Alberto OL MM MM 02 791

CASCONE Rosario OL MM MM 03 729

VEZZOLI Santo OL MM MM 03 709

4 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 2.182 60 21

ERBA Sergio OL MM MM 02 804

IANNUZZI Salvatore OL MM MM 03 697

PONTIGGIA Walter OL MM MM 03 681

5 04114 SSD Arcieri San Bernardo 1.784 18 5

REALE Carlo OL MM MM 04 649

STUANI Cesare OL MM MM 00 574

ZOCCHI Marco OL MM MM 04 561

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 2.547 142 55

MONTI Mirko CO SM SM 02 875

GRILLI Gabriele CO SM SM 02 841

BARIGOZZI Francesco CO MM SM 03 831

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 2.528 145 62

MARINELLI Donato CO MM MM 02 845

CREPALDI Antonio CO MM MM 01 843

CORATO Fortunato CO MM MM 04 840

Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 2.559 145 56

NATALE Paola CO AF AF 01 859

GRILLI Eleonora CO AF AF 01 851

CACCIA Sofia CO AF AF 01 849
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